Minh, thị xã Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam (nay là khối Trung Phú 2, phường Điện 

Bàn, thành phố Đà Nẵng) theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu 

nhà ở và tài sản gắn liền với đất số BB 403253, số vào sổ cấp GCN: CH00036 do 

UBND huyện Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam cấp ngày 07/06/2010 có giá là: 

936.610.000 đồng (Chín trăm ba mươi sáu triệu, sáu trăm mười nghìn đồng) và 

mức giá trên chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí, các chi phí khác (nếu có) theo quy định 

của pháp luật và giá thẩm định này được xác định giá khởi điểm để bán đấu giá tài 

sản theo quy định của pháp luật. 

Trong thời hạn 05 (năm) ngày làm việc, kể từ ngày nhận được thông báo